riguarderà /e superfici individuate in mappa catasta/e a/foglio n. 23, parte del%partite/% 

n.ri 613, 615 e 850 per metri quadrati 5975 (cinquemilanouecentosettantacínqueJ e 

intere partite/% n.ri 852, 843, 847, 848, 844, 846, 849 e 616 per metri quadrati 5821 
(cinquemilaottocentoventunoJ; delta cessione sarà formalizzata entro 6 (sei) mesi da/la 

sottoscrizione del/a presente convenzione, previo deposito per /vpprovazione de/ 

necessario tipo di frazionamento. A seguito della cessione sopra citata, il Comune avrà la 

piena e immediata disponibi/ità de/% aree destinate a//e opere dl urbanizzazione pr/oraria